Katalog 872
Material und Einrichtungen
für Technisches Zeichnen
Büro
Grafik
Reproduktion
Malen
Dekoration

Avec pôle à aiguille et bras polaire fixe pour 10 mm2 par
unité du vernier, avec loupe à tracer ou traçoir, au choíx.
Code de commande:
No 2216/IL «Coreln›› avec loupe à tracer Fr. 328.-
No 2216/1S «Coresn›› avec traçoir Fr. 328.-
Cora-Senior
pour les mesures rapides et précises. A remise automatique
à zéro. Bras polaire et bras à tracer réglables pour 5 à
10 mm?par unité du vernier. Avec loupe à tracer ou traçoir
ou pôle sphérique ou à aiguílle, au choíx.
Code de commande:
No 2216/2LK «Coralk›› loupe à tracer et pôle sphérique
No 2216/2SK «C0ı'ask›› traçoir etpôle sphérique
No 2216/2LN «Coı'aln›› loupe à tracer et pôle à aiguille
No 2216/2SN «Corasn›› traçoir et pôle à aiguille
_ _ _ a R484.-
Planımètre a dısque
Appareils très précis de mesure de surfaces planes pour les
plushautes exigences, tolérance maximum±0,05 %. Equipés